校学位办〔2013〕4号

关于成立
中北大学第四届学位评定分委员会的通知
各院（校区）、部、处及直属单位：

根据《中华人民共和国学位条例》、《中北大学学位授予工作实施细则》规定，经研究决定，成立中北大学第四届学位评定分委员会（以下简称分委员会）。分委员会由7～17人组成，设主席1人，副主席1人，主席由校学位评定委员会委员兼任，成员从学院各学科具有副教授以上职称的教师中遴选（校学位评定委员会委员应是所在学科的分委员会委员），分委员会为校学位评定委员会的下设机构，随校学位评定委员会变更而调整，任期2至3年。各学院科研及学科建设科负责分委员会的日常工作。分委员会具体名单如下：

一、机电工程学院（武器装备技术学院）

主  席：王志军

副主席：李  强

委  员：（以姓氏笔画为序）

王志军、关世玺、张  亚、李  强、苏铁熊、陈国光

姚养无、赵河明、赵捍东、徐建军、高跃飞、崔志琴

二、机械与动力工程学院

主  席：王俊元

副主席：祝锡晶

委  员：（以姓氏笔画排序）

王  凡、王宗彦、王俊元、沈兴全、张保成、李瑞琴

张  翼、武文革、杨世文、苗鸿宾、郑智贞、姚竹亭

祝锡晶、董小瑞、薛  智

三、材料科学与工程学院

主  席：刘亚青

副主席：冯再新

委  员：（以姓氏笔画排序）

王  强、冯再新、白培康、刘亚青、张宝红、张治民

李志勇、李迎春、杨  晶、侯  华、赵贵哲、党惊知

贾润礼、靳玉春、潘保武

四、化工与环境学院

主  席：曹端林

副主席：王晶禹

委  员：（以姓氏笔画排序）

王建龙、王海芳、王晶禹、刘天生、刘玉存、刘有智

张丽华、张志军、张树海、肖忠良、胡双启、晋日亚

常双君、曹  雄、曹端林、程  原、谭迎新

五、信息与通信工程学院

主  席：王召巴

副主席：王明泉

委  员：（以姓氏笔画排序）

王召巴、王明泉、王浩全、王黎明、孙运强、张丕状

张志伟、李仰军、赵冬娥、桂志国、程耀瑜、韩  焱

魏媛媛

六、仪器与电子学院

主  席： 刘  俊

副主席:  郝晓剑

委  员：（以姓氏笔画排序）

丑修建、任勇峰、刘  俊、刘文怡、张志杰、张斌珍

李  杰、杨瑞峰、陈  鸿、孟立凡、郝晓剑、秦  丽

郭  涛、熊继军、薛晨阳

七、计算机与控制工程学院

主  席：马铁华

副主席：韩  燮

委  员：（以姓氏笔画排序）

马铁华、王忠庆、任一峰、宋文爱、宋礼鹏、李  晓

杨秋翔、林  都、郑  宾、郭书杰、韩  燮、蔺素珍

潘广贞

八、理学院

主  席：温廷敦

副主席：靳  祯

委  员：（以姓氏笔画为序）

白艳萍、孙华东、许丽萍、吴晓青、李巧玲、杨风暴

杨晓峰、邵燕灵、徐  鹏、高玉斌、高建峰、高艳阳

温廷敦、韩云山、靳  祯、潘晋孝、薛亚奎

九、经济与管理学院

主  席：王文寅

副主席：陈  红

委  员：（以姓氏笔画为序）

王文寅、王香花、石薛桥、申丹虹、安建平、苏贵影

陈  红、赵公民、陶功定

十、人文社会科学学院

主  席：张思洁

副主席：芮艳萍

委  员：（以姓氏笔画为序）

马  丽、王爱成、石慧敏、吉哲民、师  谦、刘陈艳

芮艳萍、杜  刚、李晓瑜、杨  鼎、张思洁、张惠选

赵新生、段义权、阚先学

十一、体育学院

主  席：曹电康

副主席：王晓刚

委  员：（以姓氏笔画为序）

于  芳、王  琳、王太林、王晓刚、刘定一、刘鸿宇

李江霞、吴  剑、贾  鹏、曹电康、宿继光

十二、艺术学院

主  席：王燕平

委  员：（以姓氏笔画为序）

王燕平、田  军、李仁伟、李  斌、张建设、杨博华

贺宏奎、曹凤才、韩晋宁

十三、软件学院（只负责本科毕业生学位授予事宜）

主  席：宋文爱

副主席：杨秋翔

委  员:（以姓氏笔画为序）

尹四清、李华玲、李瑞红、杨秋翔、宋文爱、陈够喜

潘广贞

                                                        中北大学
                                    2013年12月26日

  中北大学校办                       2013年12月26日印发